
DOHODA O NAROVNÁNÍ
kterou dle ustanovení § 1903 a nás!, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v účinném

znění (dále jen „občanskýzákoník'") uzavřeli

Statutární město Urno
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno město
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno-Královo Pole,
na základě cl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č, 20/2001,
ve znění pozdějších změn. Statutu města Brna
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručováni: ÚMČ Bmo-Královo Pole, Palackého tř. 59, 612 93 Brno
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
é. ú. 105753340/0300

(dále jen pořadatel11)

RedHead Music s.r.o,
se sídlem Tusarova 791/31, Holešovice, 170 00 Praha 7
za najedná Tomáš Staněk, jednatel společnosti
IČO: 024 89 88 i
DIČ: CZ02489881
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 105753340/0300

Subjektje zapsán v obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze sp. zn.: C 220021

(dále jen „Agentura")

(Pořadatel a Agentura dále též společní označeni jako „smluvní strany")

1.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany tímto prohlašují, že touto dohodou narovnávají vzájemné vztahy
v souvislost! s plněními souvisejícími se smlouvou o zajištěni uměleckého programu (č,
smlouvy objednatele 26/2020) uzavřenou dne 30.03,2020, ve znění dodatku č I ze dne
18.09.2020,

Na základě smlouvy o zajištění uměleckého programu (č. smlouvy objednatele 26/2020,
ID 1 1237776) uzavřené dne 30.03.2020 (dále jen „Smlouva“) se Agentura zavázala pro

o výkonu písničkáře a textaře Pokáče
na akci s názvem „30. Erbovní slavnosti
,2020. Pořadatel sc Smlouvou zavázal

uhradit Agentuře za zprostředkování uměleckého výkonu odměnu ve výši 90.750,- Kč
vč. DPH (základ daně - 75.000,- Kč, 21 % DPH - 15.750,- KČ).

1.

2.



3. Z důvodu protiepidemických opatření přijatých v reakci na celosvětovou pandemii viru
SARS-CoV-2 musely být „30. Erbovní slavnosti Králova Pole" zrušeny. Smluvní strany
proto dne 18,09,2020 uzavřely dodatek č. i ke Smlouvě. Prostřednictvím dodatku č. 1
Smlouvy došlo k.e změně obsahu závazku v tom smyslu, že se Agentura
zprostředkovat provedení uměleckého výkonu písničkáře a textaře Pekáče

na akci s názvem „31. Erbovní slavnosti Králova
PoIe“ konané dne 18,09.2021.

Před uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě, konkrétné v období od 03,09,2020 do
09.09.2020, probíhalo prostřednictvím e-mailové komunikace jednání o budoucím
obsahu dodatku č. 1 ke Smlouvě. V rámci e-mailové komunikace se zástupci Pořadatele
dotazovali zástupců Agentury, zda je možné přesunout zprostředkování provedení
uměleckého výkonu z 19.09.2020 na 18,09,2021. Zástupci Agentury zástupcům
Pořadatele sdělili, že změna termínu možnáje, nicméně „cena od 2021 ale nikde nenípod
lOOtis + dplť. Samotný dodatek č. 1 ke Smlouvě však ve své finální podobě,
odsouhlasené zástupci obou smluvních stran, ustanovení o změně výše odměny
neobsahuje.

Agentura dne 18-09,2021 skutečně zprostředkovala provedení uměleckého výkonu
písničkáře a textaře Pokáče na „31, Erbovních slavnostech Králova Pole“.

Agentura dne 14,09.2021 vysLavila Fakturu - daňový doklad č. 221279 na částku
121.000,- Kč vč. DPH (základ daně - 100,000,- Kč, 21 % DPH - 21,000,- KČ).

4.

5.

6,

II.
Sporné závazky a nároky

L Sporný závazek Pořadatele představuje povinnost uhradit Agentuře odměnu za
zprostředkování provedení uměleckého výkonu písničkáře a textaře Pokáče v rámci „31.
Erbovních slavností Králova Pole“ ve výši 90,750,- KČ vč. DPH (základ daně - 75.000,-
Kč.21 % DPH = 15.750,- Kč).

2. Sporný nárok Agentury představuje právo na odměnu za zprostředkování provedení
uměleckého výkonu písničkáře a textaře Pokáče v rámci .,31. Erbovních slavností
Králova Pole'1 ve výši 121.000,- Kč vč, DPI 1 (základ daně = 100.000,- Kč, 21 % DPH -
21.000,- Kč),

III.
Zánik závazku

Smluvní strany tímto prohlašují, že sporný závazek Pořadatele a sporný nárok Agentury tímto
zanikají.

IV.
Nový závazek

1. Pořadatel se tímto zavazuje uhradit Agentuře za zprostředkování provedení uměleckého
Výkonu písničkáře a textaře Pokáče v rámci ,.31. Erbovních slavností Králova Poleu
odměnu ve výši 105.875,- Kč vč, DPI 1 (základ danč = 87.500,- Kč, 21 % DPH = 18.375,-
Kč). Odměna bude uhrazena na bankovní učet Agentury uvedený v záhlaví této dohody,
a to do 15 dnů od účinnosti teto dohody.



Smluvní strany tímto prohlašují, že uhrazením odměny dle 61, IV. odst. I této dohody
dojde k úplnému vypořádání vzájemných závazku vzniklých ze Smlouvy, ve znění
dodatku č, I ze dne 18.09.2020.

2.

V.
Závěrečná ustanoveni

Smluvní poměry neupravené v této dohodě se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

h

Smluvní strany si dohodly, že není možné postoupil práva a povinnosti dle této dohody
na třetí osobu dle § 1895 a násl. občanského zákoníku,

Smluvní strany prohlašují, že dohoda byla dohodnuta dle jejich svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany se zavazují řešit všechny spory, které by v budoucnu mohly vzniknout
z plnění na základě této dohody, především smírnou cestou.

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden ohdrži Agentura a dva
Pořadatel.

2.

3.

4.

5.

Agentura dává Pořadateli souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v
rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupů k informacím, v platném znění).

Oprávnění zástupci obou smluvních stran připojují níže na důkaz souhlasu s celým
obsahem této dohody svůj podpis. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tato dohoda nejdříve
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zák. ě. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v účinném znění. Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí Pořadatel,

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

6.

7.

v dneV Brně dne

Za AgenturuZa Pořadatele

IVIgr. Tomáš Staněk,
jednatel
Redl lead Music s.r.o.

Ing. Karin Karasová,
starostka městské části Brno*
Královo Pole


